АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2019                                    № 5/4                              г.Шатура

О выработке мер по совершенствованию деятельности территориальных

управлений городского округа Шатура в сфере профилактики терроризма в

части реализации полномочий, предусмотренных статьей 5.2. Федерального

закона от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму».

 Заслушав доклад и выступления по данному вопросу, комиссия

                                                              РЕШИЛА:

 1. Рекомендовать начальникам территориальных управлений, расположен-

ных на территории городского округа Шатура Московской области, производить

соответствующие изменения с учетом реализации полномочий, предусмотренных

статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 г. № 35 «О противодействию тер-

роризму».

           Срок исполнения – постоянно.

          2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД «Шатурский» (далее

МО МВД «Шатурский») (Горину Г.Т.), 6 отделению 2 окружного отдела УФСБ

России по г. Москве и Московской области (далее - отделение УФСБ) (Карпуков

В.В.), осуществлять помощь руководству территориальных управлений связанны-

ми с организационно-штатными мероприятиями.

 Срок исполнения – постоянно.

Глава городского округа,

председатель комиссии                                                                А.Д.Келлер